CONGRESSO NACIONAL
REQUERIMENTO (CN) N° 28, DE 2021

Destaque para votação em separado da Emenda nº 3 apresentado ao PLN nº 2/2021.

AUTORIA: Líder do NOVO Vinicius Poit (NOVO/SP)

Página da matéria

Página 1 de 2 Avulso do RQN 28/2021.

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/148145

REQUERIMENTO DE DESTAQUE

Requeiro, nos termos do art. 132-A da Resolução nº 1/2006 do Congresso

Nacional, destaque de bancada para votação em separado da emenda nº 3 apresentada

ao PLN 2/21.

Sala das Sessões, em 19 de abril de 2021

DEP. VINICIUS POIT
(NOVO/SP)

Líder do Partido NOVO

00028/2021
RQN

Página 2 de 2 Avulso do RQN 28/2021.